

	
	
	
		
							
				
				[image: Detektory plynu]			
	
								
			
				
					[image: Detektory plynu]						
					
						×
												
					

				

					Úvod
	O nás
	Produkty
	Detekční trubičky
	Detektory plamene
	Detektory s bezdrátovým přenosem
	Fixní detektory
	Přenosné detektory
	Speciální analyzátory
	Ústředny



	FAQ
	Vědět víc
	Mohlo by Vás zajímat
	Videa



	Kontakty

	
						
							
							×
							
						

					


				
						
						
							
							
							
						

					


				
				
			

				
				
					
					
					
							
			
	
		

	


	
		
	
	
        
        	            
				
	
			
	
	
	
	
	





 Kvalitní 
detektory plynů
do průmyslu

	
	
	
	
	
	


	
		
			XgardIQ je inteligentní a univerzální detektor plynů s převodníkem. Je kompatibilní s celou nabídkou senzorů typu plug and play.




		

	



	
	
	
	
	
	


	VÍCE O NÁS

	NAŠE PRODUKTY







	
	
	
	
	
	



















	  274 021 211 
 prodej@chromservis.eu
Detaily produktu











	
	
	
	
	
	






	
		
		
			[image: ]

		
	




	
	
	
	
	
	

Chromservis - Váš partner

 v průmyslu i laboratoři 


	
		
			Firma Chromservis se stále intenzivněji zabývá oblastí detekce a analýzy plynů a vyhledává nejvhodnější produkty pro Vaše aplikace. Díky kladnému ohlasu na naše první katalogy jsme se rozhodli pokračovat a připravili jsme další vydání, které je upraveno o informace, které vás v prvním katalogu v teoretickém úvodu zaujaly.


		

	

	
	
	
	
	
	


	O nás

	Proč používat detektor plynu




	
	
	
	
	
	






	
	
	
	
	
	





	
	
	
	
	
	

Detektory

 plynů 


	
		
			Detektory plynů jsou zařízení určená k ochraně osob a technologií. Jsou určeny k detekci hořlavých plynů a par, toxických plynů a nedostatku kyslíku.


		

	

	
	
	
	
	
	


	Naše produkty
	
	
	
	
	
	




	[image: XgardIQ]  XgardIQ 
 Inteligentní fixní detektor pro měření hořlavých látek, toxických plynů a kyslíku
Detaily produktu

	[image: Xgard Bright  (nové senzory)]  Xgard Bright 

(nové senzory) 
 Fixní detektor plynů s displejem pro měření toxických, hořlavých plynů, par a kyslíku.
Nyní s novým MPS senzorem!
Detaily produktu

	[image: Gasman]  Gasman 
 Osobní detektor plynů, určený k ochraně pracovníků i v těch nejtěžších průmyslových podmínkách
Detaily produktu






	[image: GasPro]  GasPro 
 Pětikanálový detektor plynů, určený pro detekci plynů v uzavřených prostorách
Detaily produktu

	[image: WatchGas NEO (PID)]  WatchGas NEO (PID) 
 Detektor těkavých organických látek
Detaily produktu

	[image: GasPro TK]  GasPro TK 
 Čtyřkanálový detektor plynů, určený pro měření uhlovodíků ve speciálním prostředí (zejména nádrže)
Detaily produktu

	[image: T4x]  T4x 
 Přenosný 4kanálový detektor plynů.
NOVĚ se senzorem MPS a 5letým kyslíkem
Detaily produktu






	
	
	
	
	
	






	
	
	
	
	
	

Chromservis  - Váš spolehlivý partner v laboratoři a průmyslu 

	
	
	
	
	
	


				
			
				
					
						Profil firmy


	
		
			Společnost Chromservis s.r.o. je rychlým a spolehlivým partnerem při řešení analytických problémů v laboratořích a v průmyslových aplikacích. Dodává detekční systémy úniku plynů, analyzátory plynů i s přílušenstvím pro předúpravu vzorků, techniku pro sledování kvality životního/pracovního prostředí a komponenty pro laboratorní rozvody technických plynů.


		

	



	Další informace






						

					
			
					
						[image: ]01.
							
								
							
				
						

					

				

			

			
				
					
						Profil firmy


	
		
			Dalším segmentem naší nabídky jsou:

	Chromatografické přístroje a příslušenství pro analytické a semipreparativní aplikace a pro purifikační procesy
	Měření kapalin - senzory pro laboratorní i on-line měření pH, vodivosti, rozpuštěného kyslíku a koncentrace (refraktometry), převodníky a armatury, přenosné přístroje..
	Chemikálie a referenční materiály



		

	







						

					
			
					
						[image: ]02.
							
								
							
				
						

					

				

			



	
	
	
	
	
	


	
		
		
			[image: ]

		
	






	
	
	
	
	
	

Naše  diskuzní fórum 


	
		
			V případě, že máte nějaký dotaz, který byste nám chtěli položit ohledně detekce a analýzy plynů a podělit se i s ostatními uživateli, napište ho do našeho diskuzního fóra. Odpovíme Vám na něj během 1-2 pracovních dní.


		

	

	
	
	
	
	
	


	Navštívit diskuzní fórum
	
	
	
	
	
	





	
	
	
	
	
	

Nejnovější  aktuality 

	
	
	
	
	
	


	[image: ]Akce    
    	15. 5. 2023
        Výstava VODOVODY-KANALIZACE 2023

                
			Přečíst příspěvek        
            
    
    


	[image: Xgard Bright MPS]Detektory    
    	23. 4. 2021
        MPS™ – Nová technologie v detekci plynů

                
			Přečíst příspěvek        
            
    
    


	[image: Porovnání analyzátorů série 5000]Analyzátory    
    	6. 1. 2021|0 komentářů
        Porovnání analyzátorů bioplynu a skládkového plynu (Biogas/GA/GEM5000)

                
			Přečíst příspěvek        
            
    
    



	
	
	
	
	
	


	Další aktuality
	
	
	
	
	
	






	


            

        	        
        

	


        

    

    
		
			
				
	                	                    						    
							
											[image: ]

Společnost Chromservis s.r.o. se člení na dvě divize, za které zodpovídají produktoví specialisté. Tím je zajištěna plná aplikační a technická podpora uživatelům.



		
							

						

							                	                    						    
							
								Navigace našich stránek
	Úvod
	O nás
	Produkty
	FAQ
	Vědět víc
	Kontakty



							

						

							                	                    						    
							
								Sociální sítě
				





		
							

						

							                	                    	                				

			

		
	    		
			
	            CHROMSERVIS s.r.o. © Všechna práva vyhrazena - 2023
			

		
		    

NAHORU	
	





























